

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 9/1/2018

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Αρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. Οικοδομικά Έργα									
	1.1. Δίκτυα									
1	Προβολέας ισχύος 250W με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED). Ηλεκτρικός πίνακας πλαστικός, εντοιχισμένος , προστασίας IP30	NET N ΗΛΜ 060.10.40.3		001		Τεμ.	46	1200	55.200,00	
2	Με πόρτα προστασίας P30 εντοιχισμένος Διαστάσεων 35 X 60 cm	ATHEN 8840.1.4.2		002		Τεμ.	1	868,74	868,74	
3	Φωτιστικό σώμα led , με 2 λυχνίες 30-26W, στεγασμένων χώρων, αναρτημένο	ATHEN 8973.7.4		003		Τεμ.	36	50	1.800,00	
4	Προστασίας IP 55 , ανηρτημένο	ATHEN 9412.1		004		Τεμ.	150	18,35	2.752,50	
5	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος οροφής και μεταφορά του στην αποθήκη	ATHEN 8993.1.2		005		Τεμ.	2	15000	30.000,00	
						Αθροισμα Εργασιών :			90.621,24	90.621,24
	1.2. Επενδύσεις-Επιστρώσεις									
1	Επιστρωση χυτού ελαστικοσυνθετικού δαπέδου με υπόστρωμα	NET N ΟΙΚ Α 073.94.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-03-06-01-02	006	ΟΙΚ 7912 100,00%	m2	1425	16	22.800,00	
2	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες. Μεμβράνη PVC - P με ενίσχυση από συνθετικές ίνες	NET ΟΙΚ-Α 79.12.2		007		m2	1344	16,9	22.713,60	
3	Καθαίρέσεις. Αποξήλωση συνθετικής μεμβράνης επικάλυψης στέγης	NET N ΟΙΚ Α 022.60.1		008		m2	1344	2,2	2.956,80	
4	Καθαίρέσεις. Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα. Για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	NET ΟΙΚ-Α 22.40.2		009	ΟΙΚ 2272.Α 100,00%	Τεμ.	4	28	112,00	
						Αθροισμα Εργασιών :			48.582,40	48.582,40
	1.3. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές									
1	Αποκατάσταση και συντήρηση ξύλινου δαπέδου παρκέ	NET N ΟΙΚ Α 077.71.4		010		m2	1105,05	15,7	17.349,29	17.349,28
						Αθροισμα Εργασιών :			17.349,28	
	1.4. Λοιπά, τελειώματα									
1	Προμήθεια, μεταφορά και πλήρης εγκατάσταση μπασκέτας οροφής με ηλεκτρικό μηχανισμό αναδίπλωσης	ΑΤΟΕ 6104.1		011		Τεμ.	2	8000	16.000,00	16.000,00
						Αθροισμα Εργασιών :			16.000,00	
Σε μεταφορά:									0,00	172.552,92

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:									0,00	172.552,92

Εργασίες Προϋπολογισμού		172.552,92
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	31.059,53
Σύνολο :		203.612,45
Απρόβλεπτα		30.541,87
Σύνολο :		234.154,32
Ποσό για αναθεωρήσεις		119,87
Σύνολο :		234.274,19
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	56.225,81
Γενικό Σύνολο :		290.500,00

Άρτα / /
Οι Μελετητές Μηχανικοί

Άρτα / /
Θεωρήθηκε

Άρτα / /
Ο Προϊστάμενος Έργων και Μελετών

Αγορίτσα Κοντοστέργιου
Πολιτικός Μηχ/κός

Η Δ/ντρια ΤΥΔ_

Αγγελος Σακκάς
Πολιτικός Μηχ/κός

Μιράντα Νούτση
Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός

Σοφία Γρύλλια
Τοπογράφος Μηχ/κός